
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

Мелководье



H1
I1

J1
K1

L1
M1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

Яхт-клуб

Рыбацкий домик

ЖК «Заволж ская ривьера»

Cтроящийся дом

ул. Якурнова, 26



N1
O1

P1
Q1

R1
S1

T 1

N2
O2

P2
Q2

R2
S2

T 2

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

T 3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

T 4

Cтроительная площадка

Cтроящийся дом

Cтоянка

ул. Якурнова, 26

Фестивальный бул., 26

Cтроительство Т Ц "Ашан"

Cтроительство нового квартала

Детский дом «Cоловьиная роща»

Ульяновский просп., 18

просп. Академика Филатова, 15

Cтроящийся ж илой дом

Бульвар

Авиакомпания "Волга-Днепр"

Рынок

просп. Генерала Т юленева, 12просп. Ленинского Комсомола, 24

ГCК «Восток»

Т ерритория храма Во Имя

просп. Академика Филатова, 9

Кафе «Ранчо»

ЖК "Облака"

просп. Друж бы Народов, 13

ФОК «Орион»

Т рансформаторная подстанция

просп. Академика Филатова, 4



U1
V1

W 1
X1

Y1

U2
V2

W 2
X2

Y2

U3
V3

W 3
X3

Y3

U4
V4

W 4
X4

Y4
ГCК «Олимп-2»

просп. Cозидателей, 4

Пешпходный переход



A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

Причал



G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

K9
L9

M9

Лес

Овраг

Геронтологический центр

Cтадион школы "Источник"

Cтадион «Заря»

Дымовая труба

Хлебозавод № 4

Cолнечная ул., 20

Cлуж ебная стоянка

Берёзовый пр., 22

Т орговый центр "Cозидатель"



N5
O5

P5
Q5

R5
S5

T 5

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

T 6

N7
O7

P7
Q7

R7
S7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

Автостоянка

Берёзовый пр., 22

Парковка гипермаркета «Лента»

Лесополоса

Т орговый центр "Cозидатель"

Ульяновский просп., 18

Бизнес-центр «Петровка»

Аллея ветеранов

Профессиональное училище № 10

Cховище військової  техніки

Школа № 9

Институт авиационных

Т РК «Cамолёт»

ГCК «Антей»

Центр Монтаж а

Т ерритория школы № 17

Платная автостоянка

Парковка

ГCК «Ангар»

Мачта прож екторная

Корпус



T 5
U5

V5
W 5

X5
Y5

T 6
U6

V6
W 6

X6
Y6

T 7
U7

V7
W 7

X7
Y7

T 8
U8

V8
W 8

X8
Y8

T 9
U9

V9
W 9

X9
Y9

Площадка хранения готовой

Cкульптура

Футбольное поле

Корпус

Неиспользуемая

ARDm ebel73

Т ерритория завода "Аппарат"

Фабрика дверей "ОКЕАН"

ООО «Резино-Т ехцентр»

Исправительная колония № 8

ж /д. путепровод



A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

Ульяновский патронный завод

Ульяновская дамба

ООО ПФ "Нисса-Пресс"

Бывшее ПАТ П №6

ГCК «Волна»

ГCК "Факел"

авт. путепровод

Кладбище



G9
H9

I9
J9

K9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13

CТ  "Дубрава"

Кладбище

Cквер

ул. Врача Михайлова, 53

Опора ЛЭП

Корпус

Cиреневый пр., 7

Cпортплощадка

ул. Врача Михайлова, 31

пр. Менделеева, 14

Автостоянка

ул. Димитрова, 2

Участок дома №3

ул. Т ельмана, 29

Баня № 5 Владимирский храм

ГCК «Ромашка»



N10
O10

P10
Q10

R10
S10

N11
O11

P11
Q11

R11
S11

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

N13
O13

P13
Q13

R13
S13

ГCК «Т емп»

ГCК «Ромашка»

Завод автоклавного газобетона

РП-1 ВCО

авт. путепровод

ООО «Cтроммаш»

Памятник

ГПП 110/10 кВ «Cтройбаза»

ООО «CЭД-ВАД»

Ангар

ГCК «Cпутник»

ГCК «Cимбиоз»

Резервуар

Мачта освещения



T 10
U10

V10
W 10

X10
Y10

T 11
U11

V11
W 11

X11
Y11

T 12
U12

V12
W 12

X12
Y12

T 13
U13

V13
W 13

X13
Y13

X14
Y14

Бывший Cтанкостроительный

Мачта освещения

Резервуар

Здание проходной

Т оннель

ОАО "Ульяновскметалл"

Завод "Авангард"

Cтанция водоподготовки

АЗC «Т атнефть»



A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

Cтела "Заволж ский район г. Ульяновска"

Ульяновский

Гараж и

Cтоматологическая поликлиника

Автосервис

Пионерская ул., 17

CНТ  «Завода имени Володарского»

АЗC «Роснефть»

Cад №6

Cад №4

Cтационар № 1 Областного

Водопропускная труба

Cадовый участок т.Насти

Мостик через Карасевку

-



G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17

Cтарый заезд на АЗC

Cтрельбище

Cтроительство магазина

Cтадион «Якорь»

Т рансформаторная подстанция

Фабрика мебели "Лео"

ООО "Компания Рада"
Общеж итие

пер. Павлова 6



N14
O14

P14
Q14

R14
S14

N15
O15

P15
Q15

R15
S15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

CНТ  «Центр», 58

Водонапорная башня Рож новского

Центральная ул., 12

Водонапорная башня



T 14
U14

V14
W 14

X14

T 15
U15

V15
W 15

X15
Y15

T 16
U16

V16
W 16

X16
Y16

T 17
U17

V17
W 17

X17
Y17


